

# Årsredovisning

## *Deciduous Forest AB*

559217-9807

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkensårsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Deciduous Forest AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Kävlinge 2025-06-30



Thomas Lövsog

# Årsredovisning

## *Deciduous Forest AB*

559217-9807

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhet

Företaget bedriver verksamhet inom tekniska konsulttjänster inom forskning, utveckling, industriell automation, mekanik, mjukvara och elektronik inom branscherna industri, fastighet, IT & telekommunikation, konsumentprodukter, media, samt utbildning. Företaget har sitt säte i Kävlinge.

#### Väsentliga händelser

Det är bolagets första årsredovisning enligt K3-regelverk.

#### Framtida utveckling

Bolaget har beslutat att redovisa utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen som tillgång eftersom bolaget bedömer att det är ytterst sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.

#### Egna aktier

Bolaget ägs av:	Antal	%
Thomas Lövskog	500	100

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 316	2 106	587	762
Resultat efter finansiella poster	124	804	-380	203
Soliditet %	50	67	-39	63
Balansomslutning	1 084	1 019	294	406

Nettoomsättningen avviker med 38% då verksamheten i bolaget har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR FÖREGÅENDE ÅR VID BYTE AV REDOVISNINGSPRINCIP

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Uppskrivningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd BR vid tidpunkt för övergång till BFNAR 2012:1	50 000		-165 449	795 597
<b>Justerad ingående balans efter övergång till BFNAR 2012:1</b>	<b>50 000</b>		<b>-165 449</b>	<b>795 597</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Utdelning			-200 000	
Balanseras i ny räkning			795 597	-795 597
Förändring av utvecklingsfond		250 686	-250 686	
Årets resultat enligt fastställd RR				63 978
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>250 686</b>	<b>179 462</b>	<b>63 978</b>

RESULTATDISPOSITION

<i>Medel att disponera:</i>				
Balanserat resultat	179 462			
Årets resultat	63 978			
<i>Summa</i>	<i>243 440</i>			
<i>Förslag till disposition:</i>				
Balanseras i ny räkning	243 440			
<i>Summa</i>	<i>243 440</i>			

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 315 868	2 105 661
Aktiverat arbete för egen räkning	250 686	-
Övriga rörelseintäkter	224	35 454
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 566 778</b>	<b>2 141 115</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-352 362	-
Handelsvaror	-	-544 001
Övriga externa kostnader	-708 352	-898 972
Personalkostnader	-363 944	-315 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-59 104	-44 724
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 483 762</b>	<b>-1 803 069</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>83 016</b>	<b>338 046</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-	465 687
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	52 418	16 394
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 851	-16 361
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>40 567</b>	<b>465 720</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>123 583</b>	<b>803 766</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>123 583</b>	<b>803 766</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-59 605	-8 169
<b>Årets resultat</b>	<b>63 978</b>	<b>795 597</b>

2

3

20250710:2025071135571

## BALANSRÄKNING

1

2024-12-31 2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	250 686	-
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>250 686</i>	<i>-</i>

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	159 940	219 044
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>159 940</i>	<i>219 044</i>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6, 7	40 000	40 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	376 410	267 360
Andra långfristiga fordringar	8	11 900	11 900
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>428 310</i>	<i>319 260</i>

**Summa anläggningstillgångar** **838 936** **538 304**

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		40 625	153 719
Aktuella skattefordringar		31 834	-
Övriga fordringar		2 284	32 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	68 931	47 259
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>143 674</i>	<i>233 638</i>

##### Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		15 258	41 855
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>15 258</i>	<i>41 855</i>

##### Kassa och bank

Kassa och bank		85 718	205 159
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>85 718</i>	<i>205 159</i>

**Summa omsättningstillgångar** **244 650** **480 652**

**SUMMA TILLGÅNGAR** **1 083 586** **1 018 956**

Åk=20250710;2025071135572

		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
Aktiekapital	10	250 686	-
Fond för utvecklingsutgifter		300 686	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>		179 461	-165 449
Balanserat resultat		63 978	795 597
Årets resultat		243 439	630 148
<i>Summa fritt eget kapital</i>			
		<b>544 125</b>	<b>680 148</b>
<b>Summa eget kapital</b>			
<b>Avsättningar</b>		59 605	-
Uppskjuten skatteskuld			
		<b>59 605</b>	<b>-</b>
<b>Summa avsättningar</b>			
<b>Långfristiga skulder</b>		124 852	161 624
Övriga skulder till kreditinstitut			
		<b>124 852</b>	<b>161 624</b>
<b>Summa långfristiga skulder</b>			
<b>Kortfristiga skulder</b>		108 498	104 557
Leverantörsskulder		236 506	64 627
Övriga skulder		10 000	8 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			
		<b>355 004</b>	<b>177 184</b>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>			
		<b>1 083 586</b>	<b>1 018 956</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			

PK=20250710;202507135573

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

##### **Valt regelverk**

Arsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning, vilket innebär ett byte av redovisningsprincip. Detta har dock inte väsentligt påverkat jämförbarheten med föregående år trots att bolaget har valt att tillämpa lätttnadsreglerna för mindre företag (ÅRL 3 kap 5 § 4 st) och därmed inte räknat om jämförelsetalen.

##### **Fordringar**

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

##### **Övriga tillgångar, avsättningar och skulder**

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

##### **Immateriella anläggningstillgångar**

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan samt eventuella nedskrivningar.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Balanserade utgifter för utveckling och	5	20

##### **Materiella anläggningstillgångar**

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier och verktyg	5	20

##### **Låneutgifter**

Företaget kostnadsför låneutgifter för egentillverkade materiella anläggningstillgångar det räkenskapsår de hänför sig till.

### Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att möta överskott framtida beskattningsår. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de obeskattade reserverna och särredovisas således inte.

Not 2	Personal	2024	2023
	<i>Löner och andra ersättningar</i>		
	Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	5 757	0
	Övriga anställda	259 200	228 972
	<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	<i>264 957</i>	<i>228 972</i>
	<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
	Sociala kostnader	83 249	56 130
	(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	1 809	0
	(varav pensionskostnader till övriga anställda)	81 440	56 130
	<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	<i>348 206</i>	<i>285 102</i>
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	1	1
	<i>Medelantalet anställda</i>	<i>1</i>	<i>1</i>

Not 3 Inkomstskatt 2024 2023

Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:

*Redovisad skatt i resultaträkningen*

Aktuell skatt	0	-
Förändring av uppskjuten skatt för temporära skillnader	-59 605	-
<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>-59 605</b>	<b>-</b>

Effektiv skattesats (%)	-48	-
-------------------------	-----	---

*Avstämning av effektiv skattesats*

Resultat före skatt	123 583	-
---------------------	---------	---

Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	25 458	-
--	--------	---

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-58	-
--	-----	---

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	2 784	-
---	-------	---

Ej avdragna aktiverade kostnader	-59 605	-
----------------------------------	---------	---

<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>-31 421</b>	<b>-</b>
------------------------------	----------------	----------

Effektiv skattesats (%)	-25	-
-------------------------	-----	---

Uppskjuten skatteskuld på 59 605 kr baserat på temporära skillnader som uppstod på grund av aktivering av kostnader samt skillnaden av det bokförda värdet kontra skattemässiga värdet av inventarier.

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknade 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	-	0
-----------------------------	---	---

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
---	--	--

Inköp	250 686	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	250 686	0
-----------------------------	---------	---

<b>Redovisat värde</b>	<b>250 686</b>	<b>0</b>
------------------------	----------------	----------

Det har inte gjorts några avskrivningar på nedlagda utvecklingskostnader under 2023/2024 då tillgången inte är färdigställd.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	295 519	79 819
-----------------------------	---------	--------

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
---	--	--

Inköp	-	215 700
-------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	295 519	295 519
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-76 475	-31 751
------------------------	---------	---------

<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
--------------------------------------	--	--

Årets avskrivningar	-59 104	-44 724
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-135 579	-76 475
------------------------	----------	---------

<b>Redovisat värde</b>	<b>159 940</b>	<b>219 044</b>
------------------------	----------------	----------------

K=20250710;202507135576

Deciduous Forest AB  
559217-9807

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Not 6 Andelar i koncernföretag</b>		
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Not 7 Andra övriga upplysningar</b>		
Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.		
	2024-12-31	2023-12-31
<b>Not 8 Andra långfristiga fordringar</b>		
Ingående anskaffningsvärden	279 260	0
Förändringar av anskaffningsvärden	109 050	279 260
Inköp	388 310	279 260
Utgående anskaffningsvärden		
<b>Redovisat värde</b>	<b>388 310</b>	<b>279 260</b>
	2024-12-31	2023-12-31
<b>Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>		
Förutbetalda hyreskostnader	47 952	47 259
Förutbetalda kostnader	20 979	0
<b>Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>68 931</b>	<b>47 259</b>
	2024-12-31	2023-12-31
<b>Not 10 Fond för utvecklingsavgift</b>		
Förändringar av uppskrivningsfond	250 686	-
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	250 686	-
<b>Belopp vid årets utgång</b>		

## UNDERSKRIFTER

Kävlinge



Thomas Lövsog  
2025-06-30